ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

RENATO SÜSS, Prefeito do Município de Carazinho, Estado de Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve

tornar público o presente Edital de Resultado Preliminar das Provas Práticas, o fazendo nos seguintes

termos:

Art. 1º Constam do Anexo I deste Edital a lista e notas dos candidatos em ordem de classificação

preliminar das provas práticas para os cargos de Advogado, Atendente de Pavimentação, Cozinheira,

Desenhista, Laboratorista, Motorista, Operador de Máquinas, Topógrafo e Zelador.

Art. 2º Fica aberto prazo recursal no período das 08h do dia 08 às 23h59min do dia 10 de março

de 2016. Para envio do recurso o candidato deverá acessar o link de Recursos no site

www.mgaconcursospublicos.com.br na área do candidato e protocolar seu recurso, da forma que

determina o Edital de Abertura. Sendo que os espelhos de prova e as folhas de avaliações serão

encaminhadas individualmente aos candidatos para os endereços de e-mail fornecidos no momento da

inscrição.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente retificação que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br, e ainda publicado na forma de

extrato no Diário Oficial do Município de Carazinho.

Registre-se e publique-se.

Carazinho - RS, 07 de Março de 2016.

RENATO SÜSS

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

ANEXO I

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

ADVOGADO

 Inscrição Candidato PORT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

 165577 RODRIGO AUGUSTO DA SILVEIRA 14,00 18,00 52,00 84,00 97,00 181,00 APROVADO(A) 1º 25/05/1987

 175722 CASSIO MALLMANN 13,00 18,00 50,00 81,00 93,00 174,00 APROVADO(A) 2º 28/10/1989

 167448 ALCIONE GUBIANI 12,00 12,00 58,00 82,00 91,00 173,00 APROVADO(A) 3º 09/03/1977

 171543 SABRINA ESTEFANI GIEHL 11,00 14,00 56,00 81,00 91,00 172,00 APROVADO(A) 4º 01/09/1990

 166142 MATEUS SCHERER 17,00 12,00 54,00 83,00 89,00 172,00 APROVADO(A) 5º 17/10/1992

 177910 SANTIAGO MATIOTTI VENTURINI 13,00 14,00 48,00 75,00 97,00 172,00 APROVADO(A) 6º 10/11/1990

 169718 POLLIANA SALETE BEHM HAUPENTHAL 11,00 14,00 52,00 77,00 93,00 170,00 APROVADO(A) 7º 26/01/1986

 170660 VIVIANE AZEREDO DE MENEZES 18,00 18,00 52,00 88,00 80,00 168,00 APROVADO(A) 8º 25/03/1990

 170148 JUAREZ ANTONIO TIZZOT DE MORAIS JUNIOR 10,00 16,00 46,00 72,00 95,00 167,00 APROVADO(A) 9º 06/10/1992

 175377 FELIPE BORTOLOTTI 14,00 18,00 46,00 78,00 87,00 165,00 APROVADO(A) 10º 22/09/1992

 172623 RAFAEL CHIODELLI SCOPEL 12,00 18,00 56,00 86,00 78,00 164,00 APROVADO(A) 11º 29/09/1982

 175516 KASSIA CASTOLDI FICAGNA 16,00 14,00 56,00 86,00 75,00 161,00 APROVADO(A) 12º 30/09/1993

 172452 ELISABETE CHAVES  DA SILVA SILVEIRA 13,00 16,00 52,00 81,00 80,00 161,00 APROVADO(A) 13º 20/11/1982

 168140 PATRICIA HOERLLE PAGATINI 13,00 16,00 52,00 81,00 79,00 160,00 APROVADO(A) 14º 28/10/1991

 176848 LUANA DREYER 14,00 16,00 46,00 76,00 82,00 158,00 APROVADO(A) 15º 08/02/1991

 172144 ANA CAROLINA BOEIRA ROVANI 16,00 10,00 56,00 82,00 73,00 155,00 APROVADO(A) 16º 19/06/1990

 169090 FELIPE RIZZOTO 15,00 14,00 52,00 81,00 71,00 152,00 APROVADO(A) 17º 03/01/1990

 178543 GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA 14,00 18,00 54,00 86,00 65,00 151,00 APROVADO(A) 18º 14/09/1992

 168735 BRUNO DEON ROSSATO 8,00 14,00 54,00 76,00 75,00 151,00 APROVADO(A) 19º 10/04/1987

 178027 LINDIANE GLEICA MACIEL DE OLIVEIRA 16,00 10,00 48,00 74,00 77,00 151,00 APROVADO(A) 20º 04/10/1990

 175422 DENISE STOHLIRCK 14,00 16,00 52,00 82,00 63,00 145,00 APROVADO(A) 21º 12/04/1990

 173399 WESLEY DARLAN DE BRITTO 12,00 18,00 48,00 78,00 67,00 145,00 APROVADO(A) 22º 02/06/1993

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

173425 FRANCISCO PELLIN JUNIOR 14,00 18,00 46,00 78,00 67,00 145,00 APROVADO(A) 23º 08/04/1981

 172464 LEANDRO ALVES DO ERRE SILVA 13,00 16,00 48,00 77,00 65,00 142,00 APROVADO(A) 24º 08/07/1972

 169087 FABIO CALGAROTTO BORBA 11,00 18,00 48,00 77,00 65,00 142,00 APROVADO(A) 25º 12/08/1987

 166888 GABRIELE ALVES RECH 8,00 12,00 52,00 72,00 69,00 141,00 APROVADO(A) 26º 04/09/1987

 177260 MELQUIER JOSE CIAPPARINI JUNIOR 13,00 14,00 50,00 77,00 64,00 141,00 APROVADO(A) 27º 03/02/1990

 172675 CARLA LUCIANE BETTIO 12,00 12,00 52,00 76,00 64,00 140,00 APROVADO(A) 28º 04/09/1989

 172059 JESSICA CINDY KEMPFER 15,00 14,00 42,00 71,00 67,00 138,00 APROVADO(A) 29º 16/05/1991

 177078 FERNANDA GONCALVES 10,00 16,00 48,00 74,00 63,00 137,00 APROVADO(A) 30º 30/07/1991

 166436 NADINE LANG DA SILVA 13,00 8,00 50,00 71,00 61,00 132,00 APROVADO(A) 31º 05/06/1992

 167382 JOSE VOLMIR DA SILVA ROCHA 14,00 16,00 52,00 82,00 58,00 140,00 REPROVADO(A) -- 19/03/1972

 178012 PAOLA KEPPELER DA ROSA 12,00 12,00 52,00 76,00 57,00 133,00 REPROVADO(A) -- 25/06/1991

 167527 RAPHAEL WEBBER MARQUES 11,00 18,00 44,00 73,00 59,00 132,00 REPROVADO(A) -- 11/09/1984

 165374 PAMELA DE QUADROS 9,00 16,00 50,00 75,00 51,00 126,00 REPROVADO(A) -- 05/03/1990

 176069 LUIZ HENRIQUE SARTORI 11,00 10,00 52,00 73,00 51,00 124,00 REPROVADO(A) -- 19/06/1986

 168147 LARISSA SCALABRIN RUSCHEL 11,00 18,00 48,00 77,00 45,00 122,00 REPROVADO(A) -- 02/10/1984

 175970 ALINE ADAM BARTH 12,00 14,00 52,00 78,00 0,00 78,00 AUSENTE -- 15/10/1989

 167126 JENIFER PATRICIA FRAGOSO BONATTO 12,00 14,00 52,00 78,00 0,00 78,00 AUSENTE -- 29/07/1991

 178005 CARLOS ALEXANDRE PAULINO SASAMINE 16,00 14,00 48,00 78,00 0,00 78,00 AUSENTE -- 30/07/1979

 174812 LUIZA MAZZARINO SLAGHENAUFI 15,00 12,00 50,00 77,00 0,00 77,00 AUSENTE -- 06/05/1987

 166920 GEOVANE GODOIS 11,00 18,00 48,00 77,00 0,00 77,00 AUSENTE -- 07/05/1979

 172179 JOSIAS BARROS COSTA 13,00 18,00 46,00 77,00 0,00 77,00 AUSENTE -- 01/01/1989

 175792 FERNANDA FREITAS DE ALMEIDA 16,00 12,00 48,00 76,00 0,00 76,00 AUSENTE -- 09/05/1979

 177425 DAGMAR JOSE BELOTTO 9,00 14,00 52,00 75,00 0,00 75,00 AUSENTE -- 19/01/1991

 175057 RAFAEL BARCELOS RAMOS 11,00 16,00 48,00 75,00 0,00 75,00 AUSENTE -- 25/02/1977

 176485 ANDRESSA ALINE MAURER 14,00 10,00 50,00 74,00 0,00 74,00 AUSENTE -- 22/12/1989

 176341 ALICE LOPES MATTOS 12,00 14,00 48,00 74,00 0,00 74,00 AUSENTE -- 16/02/1995

 177243 EVANDRO DE ARRUDA 12,00 18,00 42,00 72,00 0,00 72,00 AUSENTE -- 29/06/1978

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

179264 CAROLINA NUNES SOARES 11,00 14,00 46,00 71,00 0,00 71,00 AUSENTE -- 22/09/1990

 171391 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 9,00 16,00 46,00 71,00 0,00 71,00 AUSENTE -- 13/12/1977

 169979 GISELA RAQUEL DALCIN 13,00 18,00 40,00 71,00 0,00 71,00 AUSENTE -- 05/04/1982

            Atendente de Pavimentação

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

171317 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 8,00 14,00 7,00 32,50 61,50 5,00 66,50 APROVADO(A) 1º 04/03/1989

176550 MAX LISANDRO DE SOUZA GONCALVES 10,00 14,00 7,00 20,00 51,00 6,00 57,00 APROVADO(A) 2º 12/04/1981

176247 ANTONIO JOVELINO CECATTO 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 6,50 56,50 APROVADO(A) 3º 28/06/1972

177816 DIANE REGINA SEGER 14,00 14,00 7,00 20,00 55,00 3,50 58,50 REPROVADO(A) -- 22/10/1992

172221 MATHEUS RIZZARDI 12,00 14,00 6,00 22,50 54,50 3,50 58,00 REPROVADO(A) -- 27/12/1982

            Cozinheira

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

173954 ROSELI TAVARES SOARES 16,00 14,00 5,00 45,00 80,00 8,00 88,00 APROVADO(A) 1º 05/01/1971

177503 LUCIANE DOS SANTOS 18,00 16,00 3,00 40,00 77,00 8,00 85,00 APROVADO(A) 2º 29/01/1983

166986 NEUSA TEREZINHA BERVIAN FOLLE 14,00 16,00 7,00 35,00 72,00 8,50 80,50 APROVADO(A) 3º 02/07/1960

175646 GIULIA DA ROSA JURIATI 14,00 10,00 6,00 40,00 70,00 7,50 77,50 APROVADO(A) 4º 07/05/1989

172430 ANDREARA VARGAS MELLO 16,00 8,00 2,00 40,00 66,00 7,50 73,50 APROVADO(A) 5º 17/05/1987

174437 ITAMARA DE QUADROS 16,00 8,00 4,00 35,00 63,00 5,50 68,50 APROVADO(A) 6º 28/07/1969

174666 JESIANE NASCIMENTO DOS REIS 16,00 10,00 5,00 35,00 66,00 4,00 70,00 REPROVADO(A) -- 01/10/1975

176127 ELIANE LERMEN 18,00 12,00 3,00 35,00 68,00 0,00 68,00 REPROVADO(A) -- 12/01/1978

175959 TANIA MARA DA SILVA CUNHA 16,00 12,00 2,00 35,00 65,00 3,00 68,00 REPROVADO(A) -- 11/02/1971

166928 DENISE ALVES RAMALHO 16,00 14,00 5,00 30,00 65,00 2,50 67,50 REPROVADO(A) -- 02/03/1986

167074 ANGELICA DA SILVA 14,00 14,00 2,00 35,00 65,00 2,00 67,00 REPROVADO(A) -- 15/06/1996

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

177908 ANDREIA JULIANA WAHL 18,00 12,00 6,00 30,00 66,00 0,00 66,00 REPROVADO(A) -- 25/08/1978

175475 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 18,00 12,00 6,00 30,00 66,00 0,00 66,00 REPROVADO(A) -- 23/08/1979

172314 CARMEN ESTELA TURA RIBEIRO 18,00 10,00 2,00 35,00 65,00 0,00 65,00 REPROVADO(A) -- 16/07/1963

166126 TANIA MARIA FETTER 16,00 14,00 5,00 30,00 65,00 0,00 65,00 REPROVADO(A) -- 08/06/1971

177315 JEOVANA RODRIGUES 16,00 12,00 5,00 30,00 63,00 0,00 63,00 REPROVADO(A) -- 18/05/1968

            Desenhista

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

170284 GIOVANI MEIRA DE ANDRADE 8,00 14,00 8,00 40,00 70,00 9,00 79,00 APROVADO(A) 1º 31/03/1993

165468 MAICON CARLOS BRIZOLLA PIMENTEL 10,00 14,00 9,00 40,00 73,00 5,50 78,50 APROVADO(A) 2º 03/04/1992

165500 NATHALIE COSTA PORTO 10,00 20,00 9,00 27,50 66,50 6,00 72,50 APROVADO(A) 3º 14/10/1982

168610 JOSIANE PASQUALOTTO 6,00 14,00 10,00 35,00 65,00 5,00 70,00 APROVADO(A) 4º 16/02/1994

167283 MARCELO DE BORTOLI SEBASTIANI 8,00 16,00 9,00 30,00 63,00 6,00 69,00 APROVADO(A) 5º 11/06/1991

170719 JEAN MARCEL VERGOUWEN 6,00 18,00 7,00 32,50 63,50 5,00 68,50 APROVADO(A) 6º 25/11/1997

168913 YURI RIBEIRO 10,00 16,00 9,00 27,50 62,50 5,00 67,50 APROVADO(A) 7º 27/12/1996

176402 CHARLES LOGAN VIZZOTTO DA LUZ 10,00 16,00 9,00 25,00 60,00 7,00 67,00 APROVADO(A) 8º 04/01/1995

173043 MICHEL GILVANI DA SILVEIRA ZOLET 8,00 20,00 9,00 22,50 59,50 6,00 65,50 APROVADO(A) 9º 20/09/1997

177820 DIANE REGINA SEGER 10,00 16,00 7,00 32,50 65,50 4,00 69,50 REPROVADO(A) -- 22/10/1992

177044 ANGELICA MARIA DE PAULA 12,00 18,00 8,00 27,50 65,50 0,00 65,50 REPROVADO(A) -- 08/02/1983

174849 ARON MARCHIORI SOARES 12,00 16,00 6,00 25,00 59,00 4,00 63,00 REPROVADO(A) -- 26/05/1994

165543 LUCIANO ADRINI DE MATOS FERRARI 12,00 16,00 8,00 25,00 61,00 1,50 62,50 REPROVADO(A) -- 20/02/1992

175084 LUCIANE DE FATIMA SCHREINER 10,00 16,00 9,00 25,00 60,00 0,00 60,00 REPROVADO(A) -- 23/03/1971

178454 DIANA DA ROSA LIMBERGER 12,00 14,00 8,00 25,00 59,00 0,00 59,00 REPROVADO(A) -- 24/10/1997

178522 LEANDRO WEBER JUNIOR 10,00 18,00 6,00 25,00 59,00 0,00 59,00 REPROVADO(A) -- 10/04/1996

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

Laboratorista

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

177736 DIRCEU CRISTIANO PAULETTO 8,00 14,00 9,00 32,50 63,50 0,00 63,50 REPROVADO(A) -- 18/11/1976

179057 DESIRE TOLOTTI POTRICH 10,00 12,00 8,00 30,00 60,00 3,50 63,50 REPROVADO(A) -- 14/09/1987

176748 SERGIO RENATO PENZ 4,00 16,00 9,00 27,50 56,50 0,00 56,50 REPROVADO(A) -- 21/07/1982

            Motorista

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

167801 DIONEI CESAR SCHMIDT 18,00 16,00 8,00 45,00 87,00 9,00 96,00 APROVADO(A) 1º 26/08/1984

175745 ANDERSON SANTOS DE MELLO 18,00 16,00 8,00 45,00 87,00 8,50 95,50 APROVADO(A) 2º 27/07/1968

176784 LUCAS ALEXANDRE PILGER 20,00 18,00 4,00 45,00 87,00 7,50 94,50 APROVADO(A) 3º 26/01/1987

173116 GUSTAVO DA ROSA SCHENKEL 18,00 12,00 5,00 45,00 80,00 8,50 88,50 APROVADO(A) 4º 31/05/1990

177109 NEURI BRAATZ 16,00 16,00 3,00 45,00 80,00 8,00 88,00 APROVADO(A) 5º 14/06/1977

167739 EDUARDO MONTEIRO TRUSS 18,00 16,00 5,00 40,00 79,00 9,00 88,00 APROVADO(A) 6º 22/10/1988

178643 PAULO RAUL DE OLIVEIRA ZIMER 20,00 14,00 5,00 40,00 79,00 8,50 87,50 APROVADO(A) 7º 11/02/1962

179044 MARCELO ONEDA 16,00 16,00 3,00 45,00 80,00 7,00 87,00 APROVADO(A) 8º 03/04/1981

175729 PAULO VALMIR MARQUES 16,00 12,00 6,00 45,00 79,00 7,50 86,50 APROVADO(A) 9º 27/04/1970

175659 RENATO ZAMBENEDETTI 14,00 18,00 6,00 40,00 78,00 8,50 86,50 APROVADO(A) 10º 02/10/1957

176129 JAIRO FRANZEN 16,00 12,00 6,00 45,00 79,00 7,00 86,00 APROVADO(A) 11º 30/03/1965

175165 EDIO LISANDRO DA FONTOURA BRATZ 14,00 14,00 4,00 45,00 77,00 9,00 86,00 APROVADO(A) 12º 15/05/1975

176522 LAUDINIR VILMAR GERLACH 16,00 14,00 6,00 40,00 76,00 8,50 84,50 APROVADO(A) 13º 17/02/1978

176743 FRANCISCO ANDRE ESTERIS CORREA 14,00 16,00 6,00 40,00 76,00 8,50 84,50 APROVADO(A) 14º 10/08/1984

176774 GEOVANE LEANDRO HESSE 10,00 18,00 8,00 40,00 76,00 6,50 82,50 APROVADO(A) 15º 26/01/1972

165694 ANDRE KLEIN 14,00 16,00 5,00 45,00 80,00 0,00 80,00 REPROVADO(A) -- 04/09/1983

178743 ANGELO RENATO COMINETTI 18,00 16,00 6,00 40,00 80,00 0,00 80,00 REPROVADO(A) -- 30/12/1958

178799 RUDIMAR CARLOS SCHAEFER 18,00 18,00 5,00 35,00 76,00 0,00 76,00 REPROVADO(A) -- 22/08/1962

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

            Operador de Máquinas

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

175715 DIONEI DE GASPERI 18,00 20,00 5,00 45,00 88,00 5,50 93,50 APROVADO(A) 1º 04/10/1977

173818 TONI ADRIANO SILVA DOS SANTOS 12,00 20,00 5,00 40,00 77,00 9,00 86,00 APROVADO(A) 2º 27/05/1988

173386 ROBERTO DA SILVA AMBROS 16,00 18,00 6,00 35,00 75,00 9,00 84,00 APROVADO(A) 3º 10/01/1966

168523 EMANUEL PORTELA GRAEFF 16,00 16,00 5,00 40,00 77,00 6,50 83,50 APROVADO(A) 4º 23/06/1992

175279 FERNANDO ALEXANDRE HEPP 16,00 18,00 5,00 35,00 74,00 8,00 82,00 APROVADO(A) 5º 18/09/1992

174922 MARCOS GILMAR WANDSCHEER 10,00 18,00 6,00 40,00 74,00 7,00 81,00 APROVADO(A) 6º 18/05/1976

168142 RODRIGO COSTA 16,00 14,00 6,00 35,00 71,00 8,00 79,00 APROVADO(A) 7º 18/12/1980

171368 JOELSON DOS SANTOS 16,00 14,00 4,00 35,00 69,00 9,50 78,50 APROVADO(A) 8º 09/01/1988

169591 MAURICIO VIEIRA DOS SANTOS 14,00 8,00 3,00 45,00 70,00 6,50 76,50 APROVADO(A) 9º 10/06/1986

165457 MATEUS FRANCISCO MACHADO 12,00 16,00 6,00 35,00 69,00 7,00 76,00 APROVADO(A) 10º 08/01/1990

168024 RARISSON ANDRE AQUINO VIEIRA 12,00 20,00 6,00 45,00 83,00 0,00 83,00 REPROVADO(A) -- 23/07/1988

175930 JACO AUGUSTO DE MENEZES BUSATTA 16,00 16,00 6,00 40,00 78,00 4,50 82,50 REPROVADO(A) -- 04/01/1979

177886 ELIAS VERA NASCIMENTO 14,00 16,00 4,00 45,00 79,00 0,00 79,00 REPROVADO(A) -- 04/01/1984

175987 SELOMAR SOARES JUNIOR 14,00 20,00 3,00 40,00 77,00 0,00 77,00 REPROVADO(A) -- 31/08/1988

178181 CARLOS LUNELLI 16,00 16,00 6,00 35,00 73,00 4,00 77,00 REPROVADO(A) -- 15/08/1957

            Topógrafo

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

178738 EVERTON SILVA DOS SANTOS 16,00 20,00 9,00 32,50 77,50 9,00 86,50 APROVADO(A) 1º 14/11/1986

168582 FERNANDO LUIZ DA CRUZ BALENA 12,00 20,00 9,00 35,00 76,00 6,50 82,50 APROVADO(A) 2º 01/12/1989

175917 HELEOMAR MARIENSE ROSSI 6,00 16,00 9,00 35,00 66,00 6,50 72,50 APROVADO(A) 3º 06/02/1978

179349 BRUNO VICTORINO DE SOUZA 10,00 12,00 9,00 32,50 63,50 8,50 72,00 APROVADO(A) 4º 30/11/1985

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

Prefeitura Municipal de Carazinho/RS – Concurso Público n.º 001/2015

176134 MAURICIO DOS SANTOS ROHRIG 4,00 16,00 9,00 32,50 61,50 10,00 71,50 APROVADO(A) 5º 05/04/1981

170732 LEODOMAR JOSE ROSALEN 10,00 16,00 5,00 30,00 61,00 6,50 67,50 APROVADO(A) 6º 22/11/1972

176693 MARTA ARNOLD 12,00 20,00 9,00 17,50 58,50 0,00 58,50 REPROVADO(A) -- 05/10/1990

177867 VAGNER DAVID CAETANO DA SILVA 6,00 12,00 10,00 30,00 58,00 0,00 58,00 REPROVADO(A) -- 01/11/1977

178235 BRUNO RIBAS BARBOZA 12,00 16,00 7,00 22,50 57,50 0,00 57,50 REPROVADO(A) -- 18/04/1996

177648 ALDORI CONCEICAO DE SIQUEIRA FERREIRA 8,00 14,00 7,00 27,50 56,50 0,00 56,50 REPROVADO(A) -- 08/12/1951

176518 LUCENIR TAVARES DE MATTOS 8,00 14,00 9,00 20,00 51,00 0,00 51,00 REPROVADO(A) -- 22/12/1988

            Zelador

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. C.ESP. T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

165221 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SCHUMANN 14,00 16,00 3,00 35,00 68,00 9,50 77,50 APROVADO(A) 1º 18/09/1983

166128 MAURIONIL PINHEIRO POLIDORO 14,00 14,00 4,00 35,00 67,00 10,00 77,00 APROVADO(A) 2º 07/10/1976

178730 MARCIA SIMONE LAMB 16,00 16,00 5,00 30,00 67,00 6,00 73,00 APROVADO(A) 3º 08/08/1979

171051 OTAVIO LEONEL DE FRANCA 14,00 16,00 7,00 25,00 62,00 9,00 71,00 APROVADO(A) 4º 20/11/1985

171877 DELMAR DE SOUZA 12,00 14,00 4,00 30,00 60,00 10,00 70,00 APROVADO(A) 5º 11/08/1980

169418 CLAITON SILBERSHLACH FARIA 14,00 18,00 3,00 25,00 60,00 10,00 70,00 APROVADO(A) 6º 25/01/1980

169648 RAFAEL DA SILVA 16,00 18,00 5,00 20,00 59,00 10,00 69,00 APROVADO(A) 7º 02/03/1981

166622 JOSCEMAR LAIR BARBOSA 12,00 18,00 4,00 25,00 59,00 8,50 67,50 APROVADO(A) 8º 23/09/1964

176718 MARIA JUREMA PRUDENTE 12,00 16,00 5,00 25,00 58,00 8,00 66,00 APROVADO(A) 9º 16/05/1970

178882 VINICIUS GIONGO 12,00 18,00 4,00 40,00 74,00 0,00 74,00 REPROVADO(A) -- 01/07/1983

169724 ALINE PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 14,00 10,00 6,00 35,00 65,00 4,00 69,00 REPROVADO(A) -- 28/03/1989

179136 FABIO ALESSANDRO ESPINDOLA 12,00 8,00 5,00 40,00 65,00 0,00 65,00 REPROVADO(A) -- 16/12/1974

173490 FLORI ANTONIO DOS REIS 12,00 16,00 6,00 30,00 64,00 0,00 64,00 REPROVADO(A) -- 12/04/1970

168013 JULIO CESAR ARRUDA ZANINI 10,00 16,00 6,00 30,00 62,00 0,00 62,00 REPROVADO(A) -- 17/07/1982

177088 LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 12,00 10,00 3,00 35,00 60,00 0,00 60,00 REPROVADO(A) -- 17/04/1995